REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR "VJOSE"

Nr. Serie A/
LEJE
PER PERDORIM TE/ BURIMIT UJOR SIPERFAQESOR
Nr. prot.i//Zdaté 3 12 . 2020
/7
Miratuar me :

VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
Nr. 06 , daté 28.12.2020

Emri i individit/subjektit:" Idro Energia Pulita” Sh.p.k.

[ rregjistruar si subjekt me kéto t& dhéna(NID/NIPT): L01305510P

Baseni Ujor: Vjosé

Qarku: Gjirokastér

Bashkia/ Njésia Administrative: Pérmet

Koordinatat: X 540761.017 Y 4459192.317 Z 431.00 m.n.d

Lloji i aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do t€ pérdoret uji: Pér prodhim hidroenergjitik

Hee Ura e Dashit

Prurja mesatare vjetore : 5700.00 /s

Prurja ekologjike: 676.00 I/s

Sasia e ujit g€ jepet n€ pérdorim: 8000.00 I/s

Véllimi i rrjedhés s€ kthyer: S’ka

Vendi ku do té shkarkohet rrjedha e kthyer: Lumi Langaricé

Vendi i shkarkimit t& ujérave té pérdorura: Gropé septike

Sipérfagja e tokés me t& cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes): s'ka (ha)

Kufizime né€ ushtrimin e veprimtarisé¢: Té€ ruhet prurja ekologjike
Periudha e vlefshmérisé: Né pérputhje me afatet e koncesionit

Hyrja né fuqi: 05.01.2021—
Q\EP’ U Sf_f/!,ﬁ:‘*-‘_‘

A 1A
/,_‘,’:T‘ /‘f\«. £S5 _\‘

KRYETAR



